２００９年５月吉日

各都道府県水泳連盟（協会）会長 様

                                                         宮城県水泳連盟

                                                                  会長 蔦  光博

第６０回(2009年度)日本実業団水泳競技大会の開催について（ご案内）

 新緑の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて，第６０回(2009年度)日本実業団水泳競技大会を宮城県利府町で開催することになりました。エン

トリー受付の効率化を図るため，昨年度よりインターネットを利用したWEB-SWMSYSとなっております。お

手数ではございますがご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。また、参加申込書等関係書

類は(財)日本水泳連盟の大会ホームページよりダウンロードしていただくよう，貴所属登録団体あてのご

指示願いますとともに，大会参加にあたり事務処理方よろしくお願いいたします。

記

１．大会期日  平成２１年７月３１日(金)～２日(日)

７月３１日(金)…………………公式練習日

８月 １ 日(土)・２日(日)…………競技会

２．会  場  宮城県総合運動公園プール

〒981-0121 宮城県宮城郡利府町菅谷字館４０－１

３．申込方法  加盟団体(都道府県水泳連盟（協会）)が大会参加事業所を取りまとめ，一括申

込をお願いいたします。

           ただし，参加申込金は各事業所から大会事務局へ直接銀行振込でお願いします。

４．申込書類  ① 一括申込書

                  ② 競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）一覧表（事業所より提出）

         ③ 競技会申し込み（リレー）一覧表（事業所より提出）

            ④ 競技会申込明細表（事業所より提出）

          ⑤ 競技記録(保存版)申込書(様式５) （事業所より提出）

５．申込場所・期限  〒981-0121 宮城県宮城郡利府町菅谷字館４０－１

                宮城県水泳連盟 事務局 宛

   平成21年７月15日(水) 正午必着でお願いします。